
 

RI. 271.2.24.1.2021.MW  Krasocin; 2021-08-25 

 

Zamawiający: 

Stowarzyszenie „Kultura dla Wszystkich” 

ul. Floriańska 1 

29-105 Krasocin 

 

Informacja o pytaniach do zapytania ofertowego  

i udzielonych odpowiedziach   

 

dotyczy: Budowa miasteczka ruchu drogowego w msc. Lipie 

 

Zamawiający informuje, że w dniu 24.08.2021r. wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem  

o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego. 

W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1: 

Czy ogrodzenie hydroforni wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia (brak zakresu w przedmiarze robót? 

Odpowiedź: 

Zakres robót związanych z przeniesieniem bramy i furtki nie jest objęty przedmiotem zamówienia. 

 

Pytanie 2: 

Technologia wykonania "niebieskiej nawierzchni z kostki betonowej": 

- czy kostka może być koloru szarego, następnie pomalowana farba do powierzchni drogowych w kolorze 

niebieskim, pasy w kolorze białym ? 

- Czy kostka ma być barwiona w masie na kolor niebieski, pasy malowane na kolor biały ? ( kostka w kolorze 

niebieskim jest na specjalne zamówienie, ograniczona liczba producentów czas oczekiwania min. 30 dni od daty 

przelania zaliczki) 

- czy Inwestor może wskazać rodzaj, kształt, kostki przewidziany do wykonania nawierzchni? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie ma konkretnego wzoru kostki. 

Kostka może być koloru szarego i następnie pomalowana farbą do powierzchni drogowych w kolorze niebieskim a 

pasy w kolorze białym. 

 

Pytanie 3: 

3. Powierzchnia - lico kostki ma posiadać fazę czy bez fazy? 

Odpowiedź: 

Powierzchnia kostki bez fazy. 

 

Anna Pawelec 

Prezes Stowarzyszenia „Kultura dla 

Wszystkich” 


